magno labore itineris humiliter adiit & praecepta

antiquorum ac venerabilium Francorum Regum

Karoli , Clodovei & filii ipfius piae recordacionis

Clotarii attulit & oftendit miièricorditer conque-

rens quafdam res facro-fandse Ecclefia; Apoftolo-

rum Petii & P. ad clericum ibi Deo fervientem

alendum & fuftentandum conceiTas &à predeceiTo-

ribus ejus jure Ecclefiaftico per longa témpora mil

lo inquietante poífeiTas.fed noftris temporibus per

rapacitatem Armoricae regionis malorum hominum

nec non etiam cupiditatem atque fevitiam ipfius

Provincia; Comitum vim & injuriam Nannetenli

Ecclefia; & fibi ex illis rebus inferentium diilipatas

& deftrudas citra praedidorum praeceptorum im-

munitatem & rapi & auíferri. Quapropter fpe mi

fericordia; ad noftra confugiens fubfidia à majeftate

noftra cum maxima precum fupplicatione devotif-

fime poftulavit reílaurationem earum ita fibi à no-

bisfieri quod qua femel pro amore Dei & SS. Apoft,

praedida: Ecclefia; Regia munificentia collata fue-

rant &eonceífa,noftra etiam liberalitate & immuni-

tate redintegrarentur & confolidarentur. Nosquo-

que tam jufta & rationabilihujus petitione permoti

tantorum patrum ac venerabilium Regum inftituta

fumino cultu ac reverentia veneranda nequáquam

removenda.imo noftris futurifque temporibus man-

fura decernentes praedidi Bricii venerabilis Ep. pre-

cibus benigne, ut dignum erat, confenfimus & hoc

ferenitatis noftra: prseeeptum fieri juífimusperquod

praeeipiendo firmamus & firmando prseipimus ut

ficut Ecclefia: res à fupradidis Regibus memoratae

facrofanda: Apoftolorum Ecclefia: data; funt de

firmata; & ab anteeeiforibus iftius Feiice & Pafçha-

rio & aliis illius fedis venerabilibus Epifcopis hade-

nus poiTeflae.ita etiam ab ifto & ab omnibus fuccef-

foribus fuis pernoftrarr^immunitatem perpetuo ju

re poífideantur,quarum nomina ha;c funt. Medietas

Thelonei Nannetenfis civitatis. Abbatia S. Johan

nis B. & S. Martini Vertav. fita fuper fluvium

a Separis. Camariacus cum Ecclefia. Ecclefia fandi

Petri & fanda: Oportuna» virginis & fandi Vitalis

Mart, ь Coldriacum & Boiram. c Afinefium cum

Ecclefia S. Benedidi. Ecclefiam S. Petri de Alba

Petra. Ecclefiam S. Boniti. Dimidiam partem Ge-

ftet. Chefiacum.Palatium. Caftrum Rainerii. Liria-

cum. Droinum. Varennam. S. Julianum cum aqua

Cancella. Bratiacum cum aqua Golenae. Dimidium

Mello-Martis cum Ecclefia. Cariacum cum omni

bus terminis & finibus fuis & Ínfula Aduneta fibi

adjacenti. Vidunitam infulam Brivata* fluminis.